
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ (КОРРЕКЦИОННОЕ)                                                                       

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ I-II ВИДА «СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36                                                                 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ» 

 

                                                       ПРИКАЗ 

        15. 09. 2008 года                                                                           № 30 

 

В целях реализации прав детей на равные возможности получения 

дошкольного образования, прав родителей на выбор форм получения 

ребёнком дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе школы-интерната № 36 города Ставрополя группы 

кратковременного пребывания для детей  с патологией слуха 

дошкольного возраста  и школу для родителей, имеющих детей-

инвалидов по слуху. 

2.      Назначить руководителем групп кратковременного пребывания для 

детей с патологией слуха дошкольного возраста  и школы для 

родителей, имеющих детей-инвалидов по слуху, заместителя директора 

по УВР Попушой Анну Викторовну. 

3. Попушой А. В. разработать Положение о функционировании групп 

кратковременного пребывания для детей с патологией слуха 

дошкольного возраста и школы для родителей, имеющих детей-

инвалидов по слуху, график работы. 

  

        

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Директор школы                                       Т. Г. Захарина 

 


